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Uniwersalny pas brzuszny
stomijny "28" PT0121/28

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy PT0121/28

Producent Pani Teresa

Opis produktu
WSKAZANIA / ZASTOSOWANIE:

 dla osób z przetoką jelita wytworzoną na brzuchu (zwłaszcza w okresie pooperacyjnym) pas zmniejsza ryzyko
wystąpienia przepukliny w okolicy przetoki
 przy już powstałych przepuklinach w okolicy przetoki
 pas wzmacnia mięśnie brzucha podczas wysiłku fizycznego
 pas można stosować w przypadku różnego umiejscowienia przetoki
 możliwość samodzielnego dopasowania wielkości i umiejscowienia otworu
 możliwość samodzielnego wycięcia otworu

 

Tabela rozmiarów
ROZMIAR XS S M L XL XXL XXXL
Obwód brzucha
[cm]

70 – 80 81 – 90 91 – 100 101 – 110 111 – 120 121 – 130 131 – 140

 

Instrukcja używania:

W konstrukcji pasa znajduje się obszar materiału przeznaczony do wycięcia otworu stomijnego w miejscu dopasowanym do
przetoki. Pas można używać także bez konieczności wycinania otworu na stomię. Decyzja jest indywidualna.

 

Dostępne szerokości pasów:

PT0121/28 szerokość pasa 28cm.

PT0121/22 szerokość pasa 22cm.

PT0121/14 szerokość pasa 14cm.
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Dopasowanie rozmiaru:

W celu prawidłowego dopasowania rozmiaru należy uwzględnić szerokość pasa [28cm, 22cm lub 14cm] oraz dokonać
pomiaru obwodu brzucha, który należy zmierzyć w pozycji leżącej na wysokości wyłonionej stomii, a następnie wybrać
rozmiar z tabeli na opakowaniu.
Pas zapinany jest na rzep. 

 

Sposób zakładania:

Odpiąć rzep. Pas ułożyć obejmując brzuch i odcinek lędźwiowo – krzyżowy. Pas zapiąć na rzep dopasowując indywidualnie.

 

W przypadku decyzji o wycięciu otworu należy:

[rys. 1] Założyć pas obejmując brzuch i odcinek lędźwiowo – krzyżowy tak, aby obszar przeznaczony do wycięcia otworu
stomijnego obejmował miejsce wyłonionej stomii po lewej lub prawej stronie. Jest to specjalny obszar pasa, przeznaczony do
wycięcia otworu stomijnego według indywidualnego umiejscowienia i potrzeby. Materiał wokół otworu nie pruje się.
 

[rys. 2] Następnie, za pomocą ołówka, zaznaczyć kropką środek stomii - umiejscowienie otworu.
 

[rys. 3] Zdjąć pas i ułożyć go na płaskiej powierzchni.
 

[rys. 4 i 5] Zmierzyć średnicę pierścienia zatrzaskowego w stosowanej płytce stomijnej.
 

W przypadku worka stomijnego jednoczęściowego dopasować otwór wg indywidualnej potrzeby.

[rys. 6] Na pasie, ołówkiem, narysować kształt otworu zgodny ze zmierzonym przed chwilą kształtem pierścienia
zatrzaskowego.
 

[rys. 7] Następnie, narysować ołówkiem obszar o 1 cm mniejszy od zaznaczonego kształtu.
 

[rys. 8] Wyciąć za pomocą nożyczek, zaznaczony, mniejszy obszar.
 

[rys. 9] Pas należy zakładać w pozycji leżącej obejmując brzuch i odcinek lędźwiowo krzyżowy tak, aby obszar z wyciętym
otworem pasował do miejsca wyłonionej stomii. Pas zapiąć na rzep. Worek stomijny wyprowadzić przez wycięty otwór.
 

[rys.10] Worek stomijny można zabezpieczyć przypinając rzepami siatkę osłaniającą w obszarze przeznaczonym do wycięcia
otworu.
 

Uwaga! Opakowanie nie zawiera worków stomijnych.

Przechowywanie:

W oryginalnym opakowaniu, suchym i zacienionym miejscu.

 

Przepis prania:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40°C przy użyciu delikatnych środków piorących np. przeznaczonych do prania wełny. Nie
dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie prasować! Nie chlorować!

 

Uwagi:
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Stosowanie wyrobu skonsultować z lekarzem.
Szerokość pasa należy dobrać na podstawie wizualnej oceny i preferencji pacjenta.
Nie stosować wyrobu na uszkodzoną lub chorobowo zmienioną skórę.
W razie wystąpienia ostrego bólu lub podrażnienia skóry podczas noszenia wyrobu, wyrób natychmiast zdjąć i
skonsultować się z lekarzem.
W czasie noszenia pasa zalecane jest wykonywanie podstawowego zestawu ćwiczeń rehabilitacyjnych. Ciągłe
stosowanie pasa bez wykonywania ćwiczeń może doprowadzić do osłabienia mięśni brzucha.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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